<sup>1</sup> J. of B. was Vicar of St. Edward's 1327-30. Linc. Reg.

152.

A. p. 303.

[Report of the Commissioner appointed by Oliver, Bishop of Lincoln, to inquire as to the expediency of uniting the Vicarage of St. Edward to that of St. Frideswide.]

*Certificacio inquisitionis super vnione & appropriacione Eccl. S. Edwardi faciendis Eccl. S. F. &c. vt infra.* 1298.  
[May 1.]

VENERABILI in Xpo patri, domino O[liuero] D.G. Lincoln' Episcopo suus humilis & deuotus Officialis domini Archidiaconi Oxon' obedientiam, cum omni reuerencia & honore. Mandatum vestrum subscripte recepi continencie:—

O., permissione diuina Linc' Episcopus, dilecto in Xpo fil. Officiali Archidiaconi Oxon' Salutem & gratiam & benedictionem. Exhibita [1298.  
April 22.] nobis nuper inquisitione, per Decanum Oxon' et magistrum Alexandrum de Estelya, Commissarios nostros, nomine nostro, ad mandatum ipsum facta, super vnione parochiarum S. F. et S. Edwardi Oxon', licet apparet per huiusmodi inquisitionem quod Pr. & Con. S. F., tanquam patroni vtriusque Eccl. predicte, & Vicarius eiusdem Eccl. S. F., necnon certe persone parochie vtriusque Eccl. predicte, vt interessent inquisitioni huiusmodi faciende, vocati fuissent, quia tamen per eandam inquisitionem nobis non constitit vtrum omnes parochiani vtriusque parochie pretacte vocati fuerint an non, & vtrum aliquorum aliorum vel alicuius alterius a predictis similiter intersit, & an parochiani S. F. predicti omnes & singuli dicte vnioni, ita viz. quod audiant diuina in Eccl. S. E. prefata, & recipiant ibidem ecclesiastica sacramenta, & illic sepeliantur, & quo ad alia omnia iura & onera facienda & supportanda absolutum prestent assensum, & vtrum atrium seu cimiterium ipsius Eccl. S. E. vtrorumque parochianorum sufficiat sepulture, vobis mandamus, firmiter iniungentes, quatinus super premissis & alijs in hoc casu requirendis, ac precipue de vero valore omnium & singulorum prouentuum, tam Eccl. S. E. quam Vicarie Eccl. S. F., necnon prouentuum ipsius Eccl. S. F. spectantium ad religiosos loci eiusdem ratione parochie ipsius<sup>1</sup>, iuxta discrecionem vobis a Deo datum, vocatis omnibus quorum interest, & precipue parochianis singulis supradictis, exposita que eis causa vocacionis in pleno loci capitulo, iterato diligencius inquirentes, que inueneritis in premissis nobis litteris vestris harum seriem, & assensum seu dissensum dictorum parochianorum

<sup>1</sup> Nota, obseruandum quid pertinebat ad religiosos monasterij ratione parochie, quid aliunde. Marg. note.

distincte & aperte descriptum fideliter rescribatis tempore opportuno, significantes nobis iuxta inquisitionem factam vtrum debeat & expediat, propter paupertatem dictarum Eccl., illas coniungere & vnire, vt Eccl. S. E. predicta dicte Eccl. S. F. vniatur, & nichillominus parochiani sub Vicario eiusdem Eccl. S. F. in Eccl. S. E. predicta, tanquam Eccl. sua parochiali, regantur in futurum<sup>1</sup> & curentur, prout ad presens religiosi postulant supradicti; ceterum si quos parochianos vnus Eccl. vel alterius predicte reclamantes inueneritis in premissis, causam reclamacionis seu opposicionis sue, ac nomina omnium & singulorum se opponencium in hoc casu nobis similiter expressius intimetis. Vale. Dat. apud Newerk x Kal. Maij. Pontificatus nostri A<sup>o</sup> xvij<sup>o</sup>.

Cuius auctoritate mandati, omnibus & singulis vtriusque S. F. & S. E. Eccl. parochianis coram me in Eccl. S. Egidij Oxon' die Martis proximo post festum S. Marcij Euangeliste [Tuesday, April 29] conuocatis & iuratis, diligentissime super premissis per eosdem feci inquisitionem, mandato vestro prescripto eisdem primitus exposito, qui dixerunt per iuramentum suum quod religiosi viri Pr. & Con. S. F. sunt dictarum Eccl. patroni, & quod nullius interest nisi patronorum parochianorum dictarum Eccl. et Vicarij S. F. se huiusmodi vnioni opponentis, Et suprascripti Vicarius & parochiani pretacti omnes & singuli vtriusque parochie quorum interest in hac parte vnioni dictarum Eccl. S. F. & S. E. per vos faciende expresse consenserunt, ita viz. quod parochiani Eccl. S. F. audiant diuina in Eccl. S. E. prefata, & recipiant ecclesiastica sacramenta, & quod illic sepeliantur, & sub Pastore Eccl. S. E. regantur in futurum pariter & curentur, et dicti parochiani S. F. vniuersi & singuli, quo ad omnia iura & onera ibidem facienda & supportanda, absolutum prestabant & prestant assensum gratuitum, vno parochianorum Eccl. S. F. iuvene dumtaxat excepto, viz. Galfrido Cisere, qui huiusmodi vnioni contradixit, asserens se huiusmodi vnioni nullatenus consentire velle, pro eo quod quoddam breue a curia Regis impetrauit super quadam domo existente in parochia S. F. habenda, quod breue amittere timet si per huiusmodi vnionem dicta parochia in qua consistit in aliam transferatur, nullam aliam rationem assignando, licet per me sepius requisitus, et aliter, vt dixit, liberum vt ceteri prebuisset assensum. Dicunt insuper parochiani predicti vtriusque Eccl. quod cimiterium Eccl. S. E. vtrorumque parochianorum sufficit sepulture, Et quod prouentus ad Eccl. S. E. spectantes, de parochia ipsius obuientes, xs. non excedunt, exceptis scolaribus in dicta parochia quandoque commorantibus, de quibus non est certum sed casuale proueniendum,

<sup>1</sup> Nota, pro vnione Eccl. S. E. cum Eccl. S. Frideswyd in eandem parochiam. Marg. note.

Ac eciam prouentus spectantes ad Eccl. S. F. predictam vndecunque prouenientes *xs.* non valent annuatim, vt dicunt. Propter quod credo ex premissis quod decet & expedit dictas Eccl., iuxta petitionem religiosorum predictorum & consensum parochianorum huiusmodi antedictum, propter earum exilitatem, coniungere & vnire, vt Eccl. S. E. predicta Eccl. S. F. supradicte vniatur, & nichillominus parochiani sub Vicario ipsius Eccl. S. F. in Eccl. S. E. predicta, tanquam Eccl. parochiali, regantur in futurum pariter & curentur, quod vestre paternitati reuerende significo per presentes. Dat. apud Zestele Kalend. Maij. A.D. m<sup>o</sup>cc<sup>o</sup>xcviii<sup>o</sup>, &c.

153.

A. p. 304.

[Charter of Oliver Bishop of Lincoln ordaining the union of the Vicarage of St. Edward with that of St. Frideswide.]

*Carta unionis Ecclesiarum supradictarum per Episcopum Lincoln'.*

1298.  
[Sept. 2.]

VNTU. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Oliuerus, permissione diuina Lincoln' Episcopus, Salutem in omnium Saluatore. Pretereuntibus rebus huius seculi seu labentibus a statu suo priore<sup>1</sup>, in eisdem prouide disponendis vt congrue subsistere valeant, hijs quibus competit curam expedit adhibere. Porro vtilius arbitramus aliqua per vnionem congeri, & sic seruari connexa, quam per diuiduitatem ex insufficiencia ad nichilum [redigi]<sup>2</sup> atque labi. Cum itaque Eccl. S. E. in municipio Oxon' adeo decreuit quod proprium nequeat ministrum [supportare], eo quod annui prouentus eiusdem se ad *xs.* vix [extendant]<sup>3</sup>, omnes que obuenciones a parochianis Eccl. S. F. loci eiusdem prouenientes non excedant summam consimilem annuatim, dictas parochias vicinas, et ab inicio quasi permixtas, ad [instanciam]<sup>4</sup> Pr. & Con. Mon. S. F., municipij predicti, patronorum vtriusque Eccl. prefate, concurrente ad hoc consensu parochianorum vtrobique, exacta que [inquisicione]<sup>5</sup> prehabita super premissis, de cetero fore decreuimus [vniendam]<sup>6</sup> dictam Eccl. S. E. prefate Eccl. S. F., appropriantes et eciam coniungentes perpetuis temporibus in futurum, statuentes quod dicti parochiani vniuersi per Vicarium parochialem Eccl. S. F. predictae gubernentur imposterum et regantur; Ceterum cum officium parochiale diuinum in dicta Eccl. S. F. & seruicium dicatorum religiosorum, ne dum sub eodem tecto set in locis admodum vicinis siue notabili distancia retro actis temporibus

<sup>1</sup> Priore MS.<sup>2</sup> redegit ib.<sup>3</sup> extendunt ib.<sup>4</sup> word doubtful ib.<sup>5</sup> inhibicione ib.<sup>6</sup> vniendas ib.

celebrata, tedium mutuatim et incongruenciam in dicta domo Domini, Psalterio & Cithara discordante, peperint frequentur & eciam excitarint, occasio que periculi prefatis religiosi ex apertura hostiorum eiusdem Eccl. pro visitatione parochianorum infirmorum de nocte, & ipsis parochianis ex difficultate habendi inde quod status eorum requirebat contigisse dicatur, Nos, contra premissa prospicue affectantes, ac tam illorum quam istorum quietem & vtilitatem pensantes, statuimus &, assensu illorum quorum interest attendente, ordinamus quod ministratio officij parochialis in dicta Eccl. S. F. ex nunc cesset omnino, Vicarius eiusdem Eccl. qui pro tempore fuerit per memoratos religiosos in omnibus exhibendus, vt prius in dicta Eccl. S. E. officiet, illic quoque parochiani predicti, tanquam ad Eccl. suam parochialem, ad audienda diuina conueniant, & ecclesiastica recipiant sacramenta, & eciam ipsi defuncti sepeliantur ibidem, ipsius onera agniture sicut honorantur in ea. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Dat. apud Bukkeden<sup>1</sup> iij<sup>o</sup> Non. Septembria. A.D. M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup> XCVII<sup>o</sup>.

## 154.

A. p. 305.

[Confirmation of the above by John, Bishop of Lincoln.]

1300. *Confirmacio domini Iohannis Lincoln' Episcopi super vnioue*  
[Aug. 2.] *predicta.*

NOUERINT vniu. per pres. quod Nos Iohannes, permissione diuina Lincoln' Episcopus, litteras bone memorie domini Oliueri, proximi predecessoris nostri, non cancellatas, non abollitas nec in aliqua sui parte corruptas inspeximus, formam que sequitur continentes:—

Vniu. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Oliuerus permissione diuina &c., vt supra.

Nos vero, factum predecessoris nostri predicti laudabile reputantes, illud, quantum ad nos pertinet, approbamus. In cuius rei &c. Dat. apud Osen' iij<sup>to</sup> Nonas Augusti. A.D. M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>.

## 155.

A. p. 305.

[Regulation of the Vicarage of St. Frideswide by the same.]

1309. *Ordinacio Vicarie in Eccl. S. F. per Episcopum supradictum.*  
[May 25.] VNIUERSIS presentes litteras inspecturis Iohannes, permissione diuina

<sup>1</sup> Buckden, Hunts, four miles S. W. of Huntingdon, where the Bishops of Lincoln had a palace, only pulled down 1838.

Linc' Episcopus, Salutem in omnium Salvatore. Vniuersitati vestre notum facimus per presentes quod, examinato registro<sup>1</sup> de ordinacionibus Vicarie nostre diocesis, in eodem inter cetera compertum est prout sequitur contineri:—

Vicaria in Conuentali Eccl. S. F. auctoritate domini Episcopi ordinata post consilium talis est. Vicarius habebit sufficientem exhibitionem sicut Canonici quo ad victualia in mensa Pr. vel alibi si magis expedierit, & locum competentem ad iacendum in Prioratu. Habebit eciam nomine Vicarie sue ad vestitum xxiijs. per ann. Preterea habebit secundum legatum ad valenciam vjd. & quod ultra vjd. fuerit, inter ipsum et Canonicos dimidiabitur. Pr. autem inueniet eidem Vicario Clericum ydoneum, eius obsequio et Eccl. ministerio deuotum, & sufficit ibi vnus Capellanus. Stabit autem hec ordinacio si domino Episcopo placuerit, alioquin mutabitur prout viderit expedire.

In cuius rei &c. Dat. apud Caldeboch<sup>2</sup> viij<sup>o</sup> Kalend. Iunij. A.D. M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>IX<sup>o</sup>.

156.

A. p. 322. C. p. 21. No. 37.

[Prior and Convent of St. Frideswide and Richard Hunsyngore. Agreement as to a certain wall and gutter.]

*Conuencio inter Pr. & Con. & Ricardum Hunsyngore de licencia* 1317.  
*habenda ad ponendam gutturam j in muro de Bekeshyn.* [Sept. 15.]

*De quodam gutterio inter Lombardhalle et domum de Huntedone.*  
[C. marg.]

CONUENIT inter Pr. & Con. S. F., ex vna parte, et magistrum Ricardum de Hunsyngore Clericum, ex altera, viz. quod predicti Pr. & Con. concesserunt predicto R. quod ipse leuare possit j murum, in longitudine xxviiij pedum, inter tenementum dictorum Pr. & Con. quod vocatur Brodezate, in angulo in vico qui vocatur Schidezard<sup>3</sup> in Oxon', & tenementum ipsius R. eidem tenemento quod dicitur Brodzate<sup>4</sup> coniunctum, & super illum murum edificare, ac j gutteram ponere de longitudine iij perticarum, super domum et meremium ipsorum Pr. & Con., coniunctam camere ipsius magistri R. in tenemento suo predicto. Concessit eciam predictus magister R. dictis Pr. & Con. quod ipse gutteram predictam fieri faciet, sustentari, emendari, reparari quociens necesse fuerit, et aquam in ea cadentem in solo suo recipiet, Ita quod predicti Pr. & Con. & successores eorum pro defectu reparacionis dicte

<sup>1</sup> Liber antiquus Hugonis Wells, p. 1.

<sup>2</sup> Possibly Colebatch, a township of Bishop's Castle, Salop, where the Bishops of Hereford had a residence, or Coleby, Lincs, eight miles south of Lincoln.

<sup>3</sup> Schidezard.

<sup>4</sup> Brodezate.

guttere dampnum aut grauamen non incurrent, & quod Pr. & Con. predicti et eorum successores possint super murum xxviii pedum predictum, tenemento dicti magistri R. coniunctum, quodocunque voluerint edificare. Ad quam quidem sustentacionem guttere prenotate, vt predictum est, fideliter faciendam magister R. predictus obligat se, heredes & assignatos suos et tenementum suum<sup>1</sup> predictum, ad quoruncunque manus deuenerit, districcioni predictorum Pr. & Con. & successorum suorum, vt possint in illud ingredi et distringere et districciones retinere, quousque predicta guttera in omnibus fuerit reparata & emendata<sup>2</sup>. In quorum omnium testimonium hijs scriptis indentatis sigillum<sup>3</sup> Conuentuale predictorum Pr. & Con. vtrique eius parti equaliter diuisum & sigillum predicti magistri R. parti eisdem Pr. & Con. remanenti sunt appensa. Act. et dat. in capitulo S. F. Oxon', die Iouis in crastino exaltacionis sancte crucis. A.D. m<sup>o</sup>ccc<sup>o</sup>xvii<sup>o</sup>.

157.

A. p. 318, b.

[Simon of Gloucester and Prior and Convent of St. Frideswide. Agreement as to certain rents in arrear.]

1344.  
[Feb. 2.] *Recognicio Simonis de Gloucestr' de ixd. de predicto tenemento annuatim debitis, postea vocato Withall, et de xijd. redditus in parochia S. Edwardi de quodam tenemento ex opposito Eccl. S. E.*

NOT. sit omn. quod inter nos, Simonem de Gloucestr', burgensem Oxon', ex parte vna, et fratrem Iohannem de Littelmor, Pr. Mon. S. F. Oxon', et eiusdem loci Con., ex parte altera, conuenit in hunc modum, viz. quod ego, predictus S., ac predecessores mei reddere solebamus dictis Pr. & Con. quosdam redditus annuos capitalibus dominis feodi, prouenientes de tenemento subscripto in forma que sequitur, viz. de tenemento meo vocato Whitehall', situato inter terram Abbatisse de Godestowe, ex parte vna, & tenementum Pr. & Con. antedictorum, ex parte altera, in parochia S. Edwardi Oxon', in vico qui vocatur Shydezarde, ixd., ad festum B. Michaelis Archangeli & Annunciacionis B. Marie equis porcionibus, et de alio tenemento meo in eadem parochia situato, in vico S. Edwardi, ad angulum ex opposito Eccl., inter tenementum domini Rogeri Foliot, Rectoris Eccl. de Whyteneye, ex parte vna, & tenementum Abbatis & Con. de Oseneya, ex parte altera, xijd., equis porcionibus prescriptis terminis, ac eciam, prehabitis quibusdam presumpcionibus, arrearagia non modica de eis-

<sup>1</sup> suum om. A.<sup>2</sup> & emendata om. A.<sup>3</sup> A stops here with &c. and resumes at Act. et dat.

dem fuissent accumulata, volens in hac parte incolunitatem anime mee considerare, et S. Matrem Eccl. indempnem conseruare, concessi eisdem Pr. & Con. & Eccl. sue predicte quod de cetero eisdem, tanquam capitalibus dominis predictorum tenementorum, de predicto reddito, tanquam tenens eorum in hac parte, ero intendens cum dileccione vicinali et filiali. Et ad hoc obligo me, heredes meos, omnia & singula predicta tenementa cum pert. districcioni predictorum Pr. & Con. qui pro tempore fuerint, et Procuratoris eorum, seu Attornati, ad quorumcunque manus deuenerint. Pro quibus quidem sic peractis et in futurum peragendis nos predicti Pr. & Con. omnia arreragia de dictis tenementis a principio mundi vsque ad diem confecionis presencium a retro existencia, et eciam in cursu sentencie, eidem S. relaxamus et remittimus, pro nobis & successoribus nostris, sub forma predicta. Et ego predictus S. remisi, pro me & heredibus meis, & imperpetuum quietum clamaui prefatis Pr. et Con. & eorum successoribus totum ius & clamium quod habui, habeo, vel quouismodo seu iure habere potero in iij. annui redditus prouenientibus de toto illo tenemento in Oxon' cum pert. suis in alto vico, in parochia S. Petri in [oriente]<sup>1</sup>, situato inter tenementum meum proprium, ex parte vna, et tenementum Magistri Hospitalis S. Iohannis Baptiste extra portam orientalem Oxon', ex parte altera. In cuius rei testimonium ego predictus S. parti istius indenture penes predictos Pr. et Con. remanenti sigillum meum apposui, dicti quoque Pr. & Con. parti relique penes me residenti sigillum commune domus sue bipartitum apposuerunt. Et quia sigillum meum pluribus est incognitum, ego predictus S. parti huius indenture penes predictos Pr. et Con. remanenti sigillum maioratus Oxon' apponi procurauit. Dat. Oxon' die Veneris<sup>2</sup>, in festo Purificacionis B. Marie Virginis A.D. M<sup>o</sup>CCC<sup>mo</sup>XLII<sup>o</sup> et A<sup>o</sup> regni Regis E. iij post conquestum xvij<sup>o</sup>.

158.

A. p. 316.

[Prior and Convent of St. Frideswide to the Warden and Scholars of Canterbury Hall. Demise of various tenements.]

*Sequitur carta dimissionis predictorum tenementorum.*

Sc. pres. & fut. quod Nos Nicholaus, Pr. Mon. S. F. Oxon', et eiusdem loci Con. dedimus . . . [&c.] Custodi & Scolaribus aule Cantuar'

[1364.  
July 20.]

<sup>1</sup> opente MS.      <sup>2</sup> There seems to be some error here, as the Festival of the Purification fell on a Sunday 1347.

in villa [Oxon'] j aulam vocatam la Mariolhalle, in parochia S. Edwardi, cum vacua placea quondam vocata Sheldehall', Berhall', aulam S. Michaelis, quondam domum Vicarij S. E., cum cameris, muris et petris eisdem aulis adiacentibus, & cum omnibus suis pert., Ac eciam j aulam vocatam le Foxhall', cum j vacua placea ex parte boreali eiusdem vocata Swynnes Fordescutr', cum omnibus suis pert., Et j domum vocatam Iohanne Lauender, cum j vacua placea in cornerio iuxta Bekesin dicte domui contigua, Et j placeam iuxta le Mariolhall' vocatam le Whithall', cum j alia placea sibi contigua ex parte orientali, & cum omnibus vacuis placeis a dicto cornerio iuxta Bekesin versus aulam vocatam le Mariolhall' ex opposito cimiterij S. F. dictos Pr. et Con. qualitercunque contingentibus, cum omnibus redditibus, escaetis, iuribus, seruicijs et demandis, vacuis placeis, si que sint inter idem cornerium & aulam vocatam le Mariolhall' predictam, dictis Pr. et Con. debitis, aut aliquo modo in dicta villa tangentibus, Habendas et tenendas omnes predictas aulas et placeas, cum domibus, clausuris, curtilagijs, liberis consuetudinibus, commoditatibus, aisiamentis ad predictas qualitercunque spectantibus, cum omnibus alijs suis pert., predictis Custodi et Scolaribus et successoribus suis, Custodibus et Scolaribus aule predictae Cantuariensis, de Capitalibus dominis feodi, per seruicia inde debita & de iure consueta imperpetuum, Ac eciam reddendo inde annuatim nobis dictis Pr. et Con. eiusdem [loci] xls. sterlingorum ad iij anni terminos vsuales, per equales porciones, pro omnibus seruicijs . . . [&c.]. Et si contingat dictum redditum xls., post j mensem post aliquem terminorum predictorum in parte vel in toto a retro existere, quod extunc bene liceat nobis predictis Pr. & eiusdem loci Con. & successoribus nostris in dictis tenementis ingredi, distringere et districciones retinere, quousque nobis de redditu predicto plenarie fuerit satisfactum. Et nos . . . [warranty]. In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre indentate sigillum nostrum commune et sigillum commune dictorum Custodis & Scolariū alternatim sunt appensa. Dat. Oxon' in domo nostra capitulari die S. Margarete. A<sup>o</sup> regni Regis E. iij post conquestum Anglie xxxvii<sup>o</sup>.

159.

A. p. 316, b.

## [Confirmation of the foregoing Charter.]

[1372.] *Carta eciam confirmacionis facta per Pr. et Con. Monachis predicti*  
 Oct. 2. *Collegij de terris et tenementis supradictis.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Pr. Mon. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con.

Salutem in Domino sempiternam. Notum omnibus facimus per presentes quod inspeximus quandam cartam, sigillo capituli nostri communi, tempore bone memorie domini Nicholai de Hungurford nuper Pr. Mon. nostri predicti, consignatam, in hec verba :—

Sc. pres. et fut. quod nos Nicholaus Pr., &c. seriatim, vt supra in carta proxima precedente.

Nos autem dictas donaciones, concessiones & confirmaciones, sic vt premititur factas, ratas & gratas habentes, [eas] pro nobis & successoribus nostris approbamus, ratificamus & confirmamus per presentes. In cuius rei testimonium tam sigillum nostrum commune quam sigillum commune dictorum Custodis et Sclarium Monachorum aule Cantuar' predictae hijs indenturis alternatim sunt appensa. Dat. Oxon' ij<sup>o</sup> die Mensis Octobris. A<sup>o</sup> regni Regis Edwardi iij post conquestum xlvj<sup>o</sup>.

160.

A. p. 316, b.

[Prior and Convent of Christ Church, Canterbury, to the Prior and Convent of St. Frideswide. Bond authorizing them to distrain on the Manor of Risborough, Bucks, in the event of the rent due as per Charter No. 158 being in arrear and the other property of the lessees being insufficient to cover the deficiency.]

*Obligacio Pr. & Con. Eccl. Xpi Cantuar' ad distringendum pro reditu predicto, si a retro fuerit, tam in predictis tenementis quam in Manerio suo de Rysebergh in comitatu Bukinhamie, vt infra.*

[1373.  
Feb. 3.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Pr. Eccl. Xpi Cantuar' & eiusdem loci Con. Salutem in Domino sempiternam. Vestra nouerit vniuersitas quod cum Custos & Sclares Collegij aule nostre Cantuarie et Oxon' et eorum successores teneantur et obligentur religiosis viris Pr. & Con. Mon. S. F. Oxon' & eorum successoribus in quodam annuo redditu xls. pro certis terris & tenementis, de licencia domini Regis de prefatis Pr. & Con. eisdem Custodi & Sclaribus in Oxonnia adquisitis, ad certos terminos imperpetuum percipiendis, prout in quibusdam indenturis inter eosdem inde confectis plenius continetur, per quas predicta terre & tenementa prefatis Custodi et Sclaribus erant liberata, volumus & concedimus, pro nobis & successoribus nostris imperpetuum, per presentes quod, si dictus redditus xls. in parte vel in toto post aliquem terminum a retro fuerit non solutus, extunc bene licebit dictis Pr. & Con. S. F. & eorum successoribus, ac eorum Procuratori qui pro tempore fuerit, in dicto Collegio cum suis pert. et in omni parcella

eiusdem ingredi et distringere ac districciones capere, fugare et asportare, et eas penes se retinere, quousque de dicto redditu, arreragija, dampnis & expensis plenarie eisdem fuerit satisfactum. Et si contingat quod predicti Pr. & Con. S. F., aut eorum successores, sufficientem districcionem pro redditu predicto in dicto Collegio cum suis pert. capere non poterint, extunc bene licebit predictis Pr. & Con. et eorum successoribus, ac eorum certo Attornato, in Manerio de Risebergh cum pert. in comitatu Buk', ad quorumcunque manus devenerit, absque calumpnia seu impedimento quibuscunque, ingredi & distringere et districciones capere & fugare et penes se retinere, quousque de toto redditu predicto, arreragija, dampnis & expensis eisdem plenarie fuerit satisfactum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Dat. Cantuar' in domo nostro capitulari in crastino Purificacionis B. Marie. A.D. M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXXI<sup>o</sup> A<sup>o</sup> vero regni Regis E. iij post conquestum xlvj<sup>o</sup>.

[pp. 323, b.—324, b. blank in A.]

## ST. EDWARD.

### A. p. 325.

*Memorandum quod Eccl. S. E. fuit nobis concessa per H. j quondam Regem Anglie, ut patet supra in fundacione et inferius inter confirmaciones. De quidem qua Eccl. debita est nobis annua pensio xijd. ut supra plenius continetur.*

161.

A. p. 328. C. p. 184. No. 292.

[Robert Kepharm, with consent of Benedict his brother, to the Church and Canons of St. Frideswide. Conveyance of a rent of 3s. per annum and land.]

[c. 1170-80.] *In carta sequenti continetur illa terra que est in parua area Predicatorum versus magnas scolas.*

*De gildehall' extra manus per escambium. [C. marg.]*

Sc. omn. tam pres. quam fut. quod Ego Robertus f. Hugonis Kepharm, consilio amicorum meorum et consensu Benedicti fratris mei, assignavi, pro animabus patris mei et predecessorum meorum, Eccl. S. F. & Can. . . [&c.] in terra Gode sauonarie, quam predicti Can. tenuerunt de predecessoribus meis et de me pro iiij. vjd. annuis, iijs. reddi-

tus quem predecessores mei eisdem Can. concesserunt in perpetuam elemosinam. Et propter assignacionem redditus predictorum ijs. in predicta terra prenominata G., et propter ij marcas et dimidiam quas michi dederunt predicti Can. in recognicionem, et B. fratri meo xijd. ad crepidas in recognicionem, concessi eisdem totam terram predicte G. de me & heredibus meis imperpetuum tenendam pro xijd. reddendis singulis annis ij terminis anni, scilt. . . [6d. at Easter and at Michaelmas] pro omni seruicio. Vt autem hec . . . [sealing clause].

## 162.

A. p. 328, b. C. p. 214. No. 344.

[Thomas Fitz-Thomas to the Canons of St. Frideswide. Gift of a rent of 18d. per annum for the purchase of firewood for the Infirmary.]

*Carta de xvijjd. datis ad Infirmaryam pro focalibus emendis.*

[c. 1180-90.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Thomas, f. Thome f. Rilrici<sup>1</sup>, dedi . . . [&c.] Deo et Infirmarye S. F. Oxon' et Can. ibidem egrotantibus redditum xvijjd. ad ligna focalia sibi emenda, in puram & perpetuam elemosinam, percipiendum annuatim de terra quam Iohannes Kepharm de me tenet in parochia S. E., que iacet inter terram Willelmi Pany<sup>2</sup> et molendinum quod fuit Radulphi Pady<sup>3</sup>, ad ij terminos anni, scilt. . . [9d. at Easter and at Michaelmas]. Et hanc meam donacionem . . . [warranty]. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 163.

A. p. 326. C. p. 183. No. 290.

[William of Norfolk to John Kepeharm. Conveyance of land.]

*Carta originalis de tenemento in angulo cimiterij unde nobis ijs. concessi.*

[c. 1180-90.]

Sc. omn. tam pres. quam fut. quod Ego magister Willelmus de Norforch dedi . . . [&c.] Iohanni Kepharm, in feodum et hereditatem, totam terram que fuit Stephani Sacerdotis, f. Dermanini<sup>4</sup> Clerici, in Oxon'<sup>5</sup>, preter j messuagium quod est iuxta cimiterium S. E., in quo solebat predictus S. habitare, et preter j bordellum quod concessi

<sup>1</sup> Eilrici.<sup>2</sup> Pani.<sup>3</sup> Padi.<sup>4</sup> Dermani.<sup>5</sup> Oxenef.

Eliwyse<sup>1</sup> sorori predicti S., pro abiuracione & renunciacione iuris quod dicebat se habere in illa terra, Reddendo singulis annis iij<sup>s</sup>., ijs.<sup>2</sup> ad festum S. F. [October 19] quos Eccl. S. F. nomine pensionis pro me persoluet, et ijs. ad mediam quadragesimam, quos Alicie<sup>3</sup> f. mee vtpote heredi mee predictae terre persoluet. Propter hanc . . . [&c.] dedit michi prefatus I. vij marcas argenti. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 164.

A. p. 326, b. C. p. 184. No. 291.

[John Kepeharm to Payn de St. German. Conveyance of land.]

[c. 1180-  
90.] *Item alia carta de eodem tenemento.*  
*De domo G. aurifabri [in] angulo cimiterij S. E. [C. marg.]*

Sc. tam pres. quam fut. quod Ego Iohannes Kepharm concessi . . . [&c.] Pagano de S. Germano terram illam in angulo cimiterij S. E. que durat in longitudine a terra Ernaldi textoris vsque ad terram Willelmi f. Radulphi<sup>4</sup>, Tenendam . . . [&c.] pro iij<sup>s</sup>. annuatim reddendis ad ij terminos anni, scilt. ad vincula S. Petri xvij<sup>d</sup>. et ad Purificacionem S. Marie xvij<sup>d</sup>. pro omni seruicio. Et ego . . . [warranty]. Et pro hac . . . [&c.] dedit michi prenomatus P. de S. G. ij talenta de recognicione. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 165.

A. p. 326, b. C. p. 185. No. 294.

[Geoffrey of Childwick to the Prior and Convent of St. Frideswide. Conveyance of a messuage.]

[c. 1190-  
1200.] *Carta donacionis predicti tenementi Eccl. S. F.*  
*De Galfrido aurifabro. [and in another hand] Hic deficit carta Philippi de Hanne. Hec requiratur carta P. H. [C. marg.]*

Sc. pres. & fut. quod Ego Galfridus de Chidewyke<sup>5</sup> concessi . . . [&c.] Pr. S. F. et Con. eiusdem loci j messuagium cum pert. in villa Oxon' de feodo meo, quod habent<sup>6</sup> de dono Philippi de Hanney<sup>7</sup>, quod fuit Willelmi Bluet<sup>8</sup>, quod iacet inter terram que fuit Segary<sup>9</sup> Poy

<sup>1</sup> Helewyse.    <sup>2</sup> Memorandum de ijs. nobis collatis nomine pensionis. Marg. l.  
<sup>3</sup> Aelicie.    <sup>4</sup> Radelphi A.    <sup>5</sup> Childewich.    <sup>6</sup> quod habent om. A. A.  
<sup>7</sup> Ham'.    <sup>8</sup> Blauet.    <sup>9</sup> Segari.

& terram que fuit Iohannis Kepharm, Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis vel meis assignatis *xxd.* ad ij terminos anni, scilt. in crastino animarum *xd.* et ad festum Ascensionis dominice *xd.* Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus Pr. *xls.* Vt hec autem . . . [sealing clause].

## 166.

A. p. 327. C. p. 186. No. 295.

[Richard Blauet to the Prior and Canons of St. Frideswide.  
Confirmation of the above conveyance.]

*Item alia confirmacionis carta de eodem tenemento.*

[c. 1190-  
1200.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus f. Willelmi Blauet concessi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. et Pr. & Can. . . [&c.] totum illud mesuagium cum pert. suis quod Willelmus pater meus tenuit in Oxon', in parochia S. E., Habendum . . . [&c.], faciendo capitali domino serui- cium debitum & consuetum. Et ego . . . [warranty] secundum tenorem carte et obligacionis quam pater meus habuit de Thoma Chary<sup>1</sup> de dicto tenemento sibi et heredibus vel assignatis suis. Et pro hac . . . [&c.] dederunt michi Pr. & Can. *x.* sterlingorum in Gersumam. In cuius rei testimonium &c.

## 167.

A. p. 327. C. p. 186. No. 296.

[John Chary to the Church and Canons of St. Frideswide.  
Quit claim of all right in the same property.]

*Quiete clamancie carta nobis facta de tenemento predicto.*

[c. 1190-  
1200.]

VNIU. Xpi fid. . . [&c.] Ego Iohannes Chary<sup>2</sup> Salutem. Nouerit vniuersitas vestra me, diuine pietatis intuitu . . . [&c.], remisisse & quietum clamasse Deo & Eccl. S. F. & Can. . . [&c.], pro me & heredibus meis, totum ius quod habui, vel habere potui, in terra que fuit Willelmi Blauet<sup>3</sup>, iuxta terram que fuit Willelmi de Puchescote<sup>4</sup>, in parochia S. E., Ita quod nichil iuris michi vel heredibus meis in dicta terra retineo. Et ne ista . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Chari.<sup>2</sup> Kari.<sup>3</sup> Bleuet.<sup>4</sup> Picchescota.

168.

C. p. 261. No. 405.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Philip of Doddington and Dionisia his wife. Lease of property for their lives.]

[c. 1190-  
1200.] OMN. Xpi fid. . . [&c.] frater Iohannes Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. Salutem in Domino sempiternam. Noueritis nos concessisse & ad firmam tradidisse Philippo de Dadinton' cyrotecario & Dionisie de Wytham vxori sue, ad totam vitam eorum tantum, j aream in paruo Iudaismo iacentem, que quondam fuit Fratribus predicatoribus, que iacet iuxta domum quondam Hugonis le cordiwaner, in parochia S. E. Oxon', Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim nobis & successoribus nostris iiij. ad iiij anni terminos subscriptos, viz. . . [12d. quarterly, commencing St. Thomas' day] pro omni seruicio . . . [&c.]. Et si contingat ipsos in aliquo termino supradicto annui redditus deficere, bene licebit Procuratori domus S. F., qui pro tempore fuerit, predictam aream intrare, & predictos P. et D. vxorem suam naniare, distringere per bona sua mobilia & immobilia super predictam aream inuenta, donec predictis Pr. & Con. plenarie in omnibus fuerit satisfactum. Predicti vero Pr. & Con. . . [warranty]. Et nos predicti P. & D. vxor eius volumus & concedimus, pro nobis & heredibus nostris post decessum nostrum, quicquid fuerit edificatum vel constructum in predicta area omnia ad predictos Pr. & Con. plenarie, cum alijs omnibus que terre figuntur, sine aliqua contradictione vel cauillatione alicuius seu aliquorum heredum nostrorum, reuertantur. Pro hac autem . . . [&c.] dedit nobis predictus P. j marcam pre manibus. Et vt hec concessio & tradicio nostra firma & stabilis eorum perseueret, sigillum nostrum commune Capituli nostri vna cum sigillo eorundem huic scripto in modum cyrographi confecto est appensum.

169.

A. p. 322, b.

[The same to Thomas of Huntingdon. Demise of a messuage.]

[c. 1215-  
25.] OMN. Xpi fid. . . [&c.] S. Pr. & Con. Mon. S. F. Salutem in Domino. Noueritis nos concessisse Thome de Huntyndon' & heredibus suis messuagium in parochia S. E. in Oxon', quod tenementum

est inter terram Hugonis de Gersyndon', ex parte aquilonari, et tenementum quod vocatur ara S. F., ex parte australi, Habendum . . . [*&c.*, as in No. 111 to the words, ad nos pertinet], pro ijs. vjd. nobis annuatim soluendis ad ij anni terminos, viz. . . [15d. at Michaelmas and Lady-day]. Et si predictus . . . [*&c.*, as in No. 111 to the end].

*Notandum [quod] dictum tenementum modo Bekeshyn nuncupatum est de ara S. F. quod diuersis vicibus fuit alienatum, set postea in dominicum resiliit, que quidem terra vocabatur Pille, Helie, Durand, Lumbard, Domus Glouernie, et modo Bekeshyn.*

170.

A. p. 329, b.

[The same to John Weston. Demise of a messuage.]

OMN. Xpi fid. . . [*&c.*] S. Pr. & Con. Mon. S. F. Salutem in [c. 1215-  
Domino. Noueritis nos concessisse Iohanni Weston & heredibus 25.]  
suis j messuagium in parochia S. E. Oxon', quod tenementum est ex  
opposito venelle vocate Iurilane, ex parte occidentali, & tenementi  
Abbatis de Oseneia, ex parte orientali, Habendum . . . [*&c.*, as above].  
Et si predictus . . . [*&c.*, as above].

171.

A. p. 329. C. p. 260. No. 403.

[The same to Laurence Kepeharm. Demise of land,  
described below as Vine Hall.]

*Dimissio Pr. & Con. de tenemento quondam vocato Henrici Iuuenis [1215-  
modo Vinehall<sup>1</sup> pro annuo reddito ijs. 25.]*

*De domo Abbatis de Osen' & de domo H. Iuuenis Radulfi Tayloris.  
[and in a later hand] postea Vinehall. [C. marg.]*

NOT. sit vniu. pres. & fut. quod Ego Simon<sup>2</sup> Pr. S. F. et eiusdem  
loci Con. concessimus & hac presenti carta cum sigillorum nostrorum  
appositione confirmauimus Laurencio Kepharm, pro homagio suo, et

<sup>1</sup> Vine Hall, so called from H. Juvine or Juvenis, the owner of it temp. Richard I and John, was situated in St. Edward's Street, near and west of the present Peckwater Quadrangle. Later on it was united to Peckwater's Inn. Wood, ed. Clark, i. 171-2.

<sup>2</sup> Symon.

heredibus suis<sup>1</sup> terram quam tenuit Iohannes Kepharm<sup>2</sup> pater eius, pro homagio suo, vbi tempore mortis mansit, in parochia S. E., quantum ad nos pertinet, et per idem seruicium per quod pater suus de nobis tenere solebat, scilt. pro ijs. annuatim ad ij terminis reddendis, scilt. . . [12d. at Michaelmas and on Palm Sunday].

## 172.

A. p. 327. C. p. 183. No. 289.

[Peter Husewyn and Agnes his wife to the Church and Canons of St. Frideswide. Conveyance of land.]

[c. 1230-40.] *In carta subscripta continetur tenementum quod adhuc ignoratur.*  
*[Nota] c[artam] q[uam] f[ecit] Ernaldus, vt probatur per cartam Galfridi Childewich. [C. marg.]*

Sc. pres. & fut. quod Ego Petrus Husewyn<sup>3</sup> et Ego Agnes vxor eiusdem, vnanimi assensu et consensu, dedimus . . . [&c.] Deo et Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in perpetuam elemosinam, totam terram illam, cum omnibus pert. suis, quam Sagar Poy aliquando tenuit, que est inter terram que fuit Laurensij Halegod, ex vna parte, et terram que fuit aliquando Iordani le scinsur, ex altera, in venella que se extendit versus domum que aliquando fuit Ricardi f. Henrici in Oxon', que terra continet in longitudine xiiij vlnas ferreas domini Regis et ij quarteria sine pollicibus, et in latitudine vij vlnas et j quarterium sine pollicibus, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim Radulpho f. Ricardi f. Henrici xiiij*d.* ad ij anni terminos, viz. . . [7*d.* at Michaelmas and at Lady-day], et nobis, quam diu ego A. pre-nominata vixero, singulis septimanis iij albos panes despensabiles et iij galones seruisie de seruisia conuentuali, pro omni seruicio . . . [&c.]. Et nos . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt nobis predicti Can. xxx. sterlingorum ad vrgentissimum negocium nostrum. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 173.

A. p. 329. C. p. 205. No. 326.

[Peter the palmer and Agnes his wife to Elias Fitz-William. Conveyance of a messuage.]

[c. 1220-30.] *Carta originalis de adquisicione tenementi vocati Pitancehall<sup>4</sup>.*  
 Sc. pres. & fut. quod Ego Petrus palmarius de Oxon' & Agnes.

<sup>1</sup> suis om. A. <sup>2</sup> Kepharm. <sup>3</sup> Hurlewyne. <sup>4</sup> Assumed its name from the rent thereof, 'Ad pietantiam Conventus' i.e. on some Anniversary Day. It was situated opposite to Jewry Lane. Wood, ed. Clark, i. 169.

Segari mercatoris, vxor mea, de communi assensu nostro & heredum nostrorum, dedimus . . . [&c.] Elie<sup>1</sup> f. Willelmi j messuagium cum pert. in parochia S. E. Oxon', scilt. capitale messuagium quod Segarus mercator quondam tenuit, situm inter terram Daudid Iudei versus occidentem et inter tenementum Margerie Pychecote versus orientem, Habendum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & A. vxori mee et heredibus suis j par albarum cirothecarum<sup>2</sup> vel j ob. ad Pascha, & capitali domino, scilt. Petro f. Thoraldi<sup>3</sup>, & heredibus suis iiij. annuatim pro omni consuetudine seculari & exaccione. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem [&c.] dedit nobis predictus Helias<sup>4</sup> xxij marcas argenti pre manibus. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 174.

A. p. 329, b. C. p. 205. No. 327.

[Elias Fitz-William to Simon of Maidwell. Conveyance of the above-named messuage.]

*Carta Elie de eodem tenemento nepoti suo dimisso.*

[c. 1230-40.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Elias<sup>4</sup> f. Willelmi dedi . . . [&c.] Simoni<sup>5</sup> f. Alani de Maydewell<sup>6</sup> nepoti meo, pro seruicio suo, illud messuagium, cum omnibus pert. suis, quod tenui in municipio Oxon', in parochia S. E., Habendum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis jd. in eodem messuagio die S. Michaelis, & faciendo seruicium quod ad predictum messuagium pertinet. Et ego . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 175.

A. p. 330. C. p. 205. No. 328.

[Simon of Maidwell to Elias Fitz-William. Re-conveyance of the same.]

*Item [carta] refoffamenti tenementi predicti, vt patet, &c.*

[c. 1240-50.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Simon de Maydewell<sup>7</sup> f. Alani remisi & quietum clamaui, pro me & heredibus meis imperpetuum, totum ius quod habui, vel habere potui, Elie f. Willelmi auunculo meo in quadam domo quam habui in municipio Oxon', in parochia S. E., Ita quod habeat et teneat eam ita libere et quiete sicut eam vnquam

<sup>1</sup> Elye.<sup>2</sup> cyrothecarum.<sup>3</sup> Toraldi.<sup>4</sup> Elyas.<sup>5</sup> Symoni.<sup>6</sup> Maydewelle.<sup>7</sup> Symon de Meidewell'.

liberius tenuit, quam quidem domum habui ex dono dicti E.<sup>1</sup> Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus E.<sup>1</sup> xxxiiij marcas argenti. In cuius rei, &c.

## 176.

A. p. 330. C. pp. 206-7. No. 329 [inserted slip].

[William of Maidwell to the same. Quit claim of all right in the same.]

[c. 1240-50.] *Carta quiete clamancie et [remissionis]<sup>2</sup> de eodem.*

Sc. pres. et fut. quod Ego Willelmus f. Alani de Maydewell<sup>3</sup> remisi et quietum clamaui totum ius & clamium quod habui, vel habere potui, in quadam domo in parochia S. E. in villa Oxon' Elie<sup>1</sup> f. Willelmi, auunculo meo, quam viz. domum predictus E. dedit Simoni fratri meo, et quam scilt. idem Simon quietum clamauit postea predicto E.<sup>1</sup> per cartam suam, quam idem E.<sup>1</sup> penes se habet. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus E.<sup>1</sup> xxs. pre manibus. In cuius rei . . . [sealing clause].

## 177.

A. p. 330. C. p. 206. No. 330.

[Elias Fitz-William to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of the same, the rent to be applied in providing clothing for the Canons.]

[c. 1240-50.] *Carta Elie de Maydewell de predicto tenemento dato ad augmentum vestimentorum Canonicorum.*

*De domo Helie de Pyrie.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Elias<sup>1</sup> f. Willelmi quondam de Pyrie<sup>4</sup>, pro salute . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' et Can. . . [&c.] domum meam quam habui in parochia S. E. Oxon', cum omnibus vbicunque pert. suis, in liberam & perpetuam elemosinam, Ita tamen quod prouentus dicte domus cedant in augmentum vestimentorum Can. dicte Eccl., Habendam . . . [&c.], faciendo capitalibus dominis feodi seruicia inde debita & consueta, secundum quod continetur in carta quam inde habui et dictis Can. liberaui. Et vt hec . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Elye and Elyas.

<sup>2</sup> remissione MS.

<sup>3</sup> Maidewell'.

<sup>4</sup> Pyrie.

178.

C. p. 206. No. 331.

[Alice, widow of Alelm le megre, to Elyas Rector of St. Mary Maidwell. Quit claim of all right in certain property adjoining the Rectory.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Alicia, que fuit vxor quondam Alelmi le [c. 1240-50.] megre, Salutem in Domino. Noueritis me, in mea libera & prospera viduitate, remisisse & quietum clamasse domino Elye Rectori Eccl. S. Marie de Meydewell' & successoribus suis totum ius & clamium quod habui, vel habere potui, nomine dotis vel ex alia quacunque causa, in quadam placia adherenti curie dicti Rectoris & tenemento quod quondam fuit A. quondam mariti mei, vnde placitum motum fuit inter me & dictum Rectorem in Curia domini Regis, coram Iusticiariis in Banco, per breue de dote de tercia parte dicte placie, Ita quod nec ego nec aliquis pro me aliquid iuris vel clamii in predicta placia cum pert. de cetero vendicare, clamare vel exigere possimus. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus Rector iijjs. argenti pre manibus. In cuius rei . . . [sealing clause].

179.

C. p. 260. No. 404.

[Prior and Convent of St. Frideswide to John the carpenter. Conveyance of a messuage.]

OMN. hominibus . . . [&c.] W[illelmus] dictus Pr. de S. F. & eius- [1235-48.] dem loci Con. Salutem. Sciatis nos dedisse . . . [&c.] Iohanni carpentario totum messuagium illud, cum pert. suis, in cimiterio S. E., quod iacet inter terram Hugonis de Walingford & terram Anastasie, Habendum . . . [&c.] sibi & heredibus suis ab illo venturis, exceptis Iudeis & viris religiosis alterius domus, Reddendo inde annuatim nobis & successoribus nostris xijs. ad iij anni terminos, scilt. . . [3s. quarterly, commencing St. Thomas' day] pro omni seruicio ad nos & successores nostros pertinente. Dictus vero I. edificabit, sustinebit & reparabit dictum messuagium in edificiis, quod redditus noster predictus sit nobis saluus imperpetuum. Et si per defectum edificacionis dictum messuagium in edificiis sit dirutum in vita ipsius I. carpentarii, vel aliquo tempore successorum suorum, ita quod solucio redditus nostri tardetur, licitum sit nobis dictum messuagium in manus nostras reac-

cipere & de illo ad velle nostrum ordinare, sine vlla reclamacione aut contradiccionem dicti I. carpentarii vel successorum [suorum]<sup>1</sup>. Et nos . . . [warranty]. In cuius rei testimonium parti predicti I. sigillum nostrum apposuimus, & parti quam habemus appositum est sigillum predicti I., pro se & heredibus suis.

## 180.

A. p. 328, b. C. p. 220. No. 349.

[Richard Segrim to the Church and Chantry of St. Frideswide. Gift of a rent of 6*d.* per annum.]

[c. 1250-60.] *Carta de redditu vjd. concesso ad officium Cantarie.*  
*Carta Cantarie.* [C. marg.]

Sc. pres. et fut. quod Ego Ricardus Segrim dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. et Cantarie eiusdem Eccl. vjd. annui redditus, percipiendos de terra que quondam fuit Roberti Hore<sup>2</sup>, in parochia S. E. Oxon', que quidem terra iacet iuxta molendinum Willelmi de O. versus partem orientalem, Habendos & percipiendos de Philippo Burgeys & heredibus suis & eius successoribus imperpetuum, in puram et perpetuam elemosinam, ad festum S. Michaelis. Et ego . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 181.

A. p. 330, b.

[John Sowy the goldsmith to the Church and Canons of St. Frideswide. Quit claim of all right in property formerly belonging to Laurence Kepharm.]

[c. 1280-90<sup>3</sup>.] *Generalis reddicionis carta & quiete clamancie de omnibus terris, redditibus et tenementis que fuerunt Laurencij Kepharm, infra villam Oxon' et extra.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Iohannes aurifaber f. Iohannis Sowy de Oxon' Salutem in Domino. Noueritis me, diuine caritatis intuitu . . . [&c.], reddidisse et quietum clamasse, in puram & perpetuam elemosinam, Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] totum ius quod habui, vel habere potui, in terris, redditibus et tenementis, cum pert. suis, in villa Oxon' & extra, que quondam fuerunt Laurencij Kepharm, quocunque modo predicti Can. vel eorum predecessores assecuti sunt,

<sup>1</sup> nostrorum MS.

<sup>2</sup> Horre.

<sup>3</sup> See Wood, ed. Clark, i. 222, n. 6.

Ita quod nec ego, nec heredes mei, nec aliquis heredum vel assignatorum meorum aliquid iuris vel clamij in eisdem vendicare possimus in futurum. Hanc autem . . . [warranty]. Vt igitur . . . [sealing clause].

182.

A. p. 325.

[Regulation of the Vicarage by Walter, Archbishop of  
Canterbury.]

*Ordinatio Vicarie ibidem auctoritate Archiepiscopi in visitatione sua metropolitana.* 1320.  
[April 12.]

ACTA in Eccl. parochiali de Leukenore<sup>1</sup> die Sabbati proxima post Dominicam qua cantatur officium *quasi modo geniti* A.D. M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XX<sup>o</sup>, viz. cum constaret nobis Ricardo de Chadesle venerabilis patris domini Walteri, D.G. Cantuar' Archiepiscopi, tocius Anglie Primatis, Lincoln' diocesem iure metropolitico actualiter visitantis, ad visitandum Clerum & populum Archidiaconatus Oxon' dicte diocesis, vna cum discreto viro magistro Thoma de Knokyn Clerico Commissario deputato, religiosos viros Pr. & Con. S. F. Oxon' super augmentacione porcionis Vicarij Eccl. S. E. in Oxon', ad instanciam Vicarij eiusdem, fuisse vocatos, ac ipsis iuxta vocacionem huiusmodi dictis die & loco, per fratrem Iohannem de Litlemore eorum Concanonicum et Procuratorem in hac parte, et Vicario personaliter comparentibus, dicto que Procuratore ordinacioni subscripte consenciente, & in eadem dictos dominos suos Vicarij nomine ordinacioni Vicarie predicte se teneri iudicialiter confitente, ac petente ad contenta in eadem eosdem canonicè condempnari, viz. quod dicte Eccl. Vicarius percipiet de cetero de Pr. & Con. Mon. S. F. Oxon' singulis diebus, de pane, ceruisia, ferculis et pietancijs tantum quantum j Can. dicti Mon. diatim percipit tam in cena quam in prandio, dum tamen infra dictum Mon. comedere voluerit, si autem extra comederit, dictis pane, ceruisia et primo ferculo generali & pietancia sequenti sit contentus; Et percipiet pro garcione suo corrodium sicut garcio Pr. de stabulo percipit; Habebit etiam dictus Vicarius pro hospicio suo aulam S. Michaelis, in parochia S. Edwardi, cum omnibus cameris eidem pertinentibus, & soluet Sacriste [dicti]<sup>2</sup> Mon. annuatim de predicta aula & cameris x.s.; Et Procurator pro domibus reficiendis, de dicto Mon. constitutus, reficiet omnes defectus aule & camerarum predictarum; Habebit etiam predictus Vicarius annuatim pro vestimentis suis xxiiij.s.

<sup>1</sup> Lewknor, Oxon, three miles N. E. of Watlington.    <sup>2</sup> sancti MS.

ad iiii anni terminos principales percipiendos, de oblacionibus ad dictam Eccl. S. E. prouenientibus per visum dicti Mon., et omnia sibi specialiter legata absque calumpnia cuiuscunque, necnon omnes oblaciones confessionales, cum requestis anniuersariorum, vnde nos Ricardus et [Thomas]<sup>1</sup>, Commissarij predicti, sequentes confessionem suam et confessiones predictas, eosdem religiosos in persona dicti Procuratoris, ac ipsum eorundem nomine, ad omnia & singula in eadem contenta forma precepti condempnamus. In cuius ordinacionis testimonium sigilla nostra, quibus ad presens vtimur, eidem duximus apponenda. Data vt supra.

## 183.

A. p. 325, b.

[Repetition of No. 74.]

*Confirmacio domini Walteri Cantuar' Archiepiscopi tam de pensione eiusdem Eccl. quam de alijs Eccl. & earum pensionibus ac etiam porcionibus nobis alibi debitis & consuetis.*

## 184.

A. p. 327, b.

[Adam of Swindon to Henry of St. Edward. Conveyance of a messuage.]

[c. 1322.] *Carta de xijd. de Sampsonhall*<sup>2</sup> *nobis concessis.*

Sc. pres. et fut. quod Ego Adam de Swyndon', f. & heres Henrici de Swyndon' de Oxon', dedi . . . [&c.] magistro Henrico de S. Edwardo Clerico quoddam messuagium, cum domibus & omnibus pert. suis, quod pater meus emit de Iohanne Feteplace, viz. illud messuagium quod situm est in parochia S. E., in villa Oxon', inter domum Abbatis de Enesham, ex vna parte, et domum Iohannis Wiz, ex altera parte, Habendum . . . [&c., absolutely], Reddendo inde annuatim memoratus H. & heredes sui siue assignati Pr. & Con. S. F. xijd. viz. . . [6d. at Michaelmas, and at Lady-day] & michi ac heredibus meis j ob. pro

<sup>1</sup> Walterus MS.      <sup>2</sup> Belonged to J. Feteplace, temp. H. III, passed from him first to Henry of Swindon, then to Adam his son, by whom it was sold as above, c. 16 Edw. II, to Henry of St. Edward, a rent of 12d. per annum being reserved to the Prior and Convent of St. Frideswide. It was situated at the north-west angle of the present Peckwater Quad., Christ Church, and was standing 1517, its garden yielding a yearly rent of 6s. 8d. Wood, ed. Clark, i. 170.

omni seculari seruicio . . . [&c.]. Ego vero . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi prelibatus H. viij marcas sterlingorum in Gersumam. Et vt hec . . . [sealing clause].

185.

A. p. 330, b.

[Extract from the will of Henry of St. Edward.]

*Notandum quod tenementum vocatum Sampsonhall, de quo supra [1323.] [No. 184] optinuimus annum redditum xijd., Henricus de S. Edwardo legauit Rogero fratri suo in suo testamento cuius tenor quo ad istum testamentum hic transcribitur.*

ITEM lego Rogero fratri meo domum meam apud Oxon', cum omnibus pert. suis, in parochia S. E.

Quod quidem testamentum probatum fuit coram Maiore ville Oxon' die Veneris, j<sup>o</sup> die Iulij, A<sup>o</sup> regni Regis E. f. Regis E. xvj<sup>o</sup> [July 1, 1323] & ibidem irrotulatur rotulo v<sup>o</sup>, & totum testamentum remanet in thesauria.

186.

A. p. 331.

[Roger of St. Edward to William his son and Margery wife of the same. Gift of a messuage.]

*Sequitur carta predicti Rogeri de predicto tenemento concesso Willelmo [c. 1325-30.] f. suo.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Rogerus de S. Edwardo dedi . . . [&c.] Willelmo de S. Edwardo f. meo, & Margerie vxori eius, totum messuagium meum in villa de Oxon', in parochia S. E., inter tenementum Abbatis de Eynesham, ex vna parte, & curiam Rogeri de Wycombe, ex altera, Habendum . . . [&c.] de capitalibus dominis feodi illius per seruicia inde debita et de iure consueta. Et ego . . . [warranty]. In cuius rei testimonium, &c.

187.

A. p. 331.

[William of St. Edward and Margery his wife to Henry of Stanford. Gift of a messuage.]

*Carta predictorum Willelmi et Margerie de dicto tenemento concesso [c. 1335.] Henrico Stanford.*

Sc. pres. et fut. quod Ego Willelmus de S. Edwardo & Margeria

CARTULARY OF ST. FRIDESWIDE'S.

vxor mea, vnanimi consensu nostro, dedimus . . . [&c.] Henrico de Stanford j messuagium cum suis pert. in Oxon', situatum in parochia S. E., inter tenementum Abbatis & Con. de Eynesham, ex parte vna, et tenementum Pr. & Con. S. F., ex altera parte, Habendum . . . [&c.] de capitali domino feodi illius per seruicia inde debita et de iure consueta imperpetuum. Et nos . . . [warranty]. In cuius rei testimonium &c.

188.

A. p. 331.

[Final concord respecting the above-named property.]

136. *Finalis concordia inter predictas partes facta Oxon' de eodem tenemento.*

17.]

Hec est finalis concordia facta in Hustengo Oxon' die Lune proxima post festum S. Barnabe Apostoli A<sup>o</sup> regni Regis E. iij post conquestum x<sup>o</sup>, coram Ricardo Cary tunc Maiore Oxon', Willelmo de Farendon', et Iohanne de Brehull' tunc Balliuis, Willelmo de Burcestre, Andrea de Wormenhale, Henrico de Stodeley & Stephano de Adinton', tunc Aldermannis eiusdem ville, & alijs domini Regis fidelibus tunc ibidem presentibus, inter Henricum de Stanford petentem & [Willelmum]<sup>1</sup> de S. Edwardo et Margeriam vxorem eius deforciantes, de j messuagio cum pert. in Oxon', vnde placitum terre summonitum fuit inter eos per breue domini Regis de recto patens in eodem Hustengo, scilt. quod predicti W. & M. recognouerunt predictum messuagium cum pert. esse ius ipsius H., et illud ei reddiderunt in eodem Hustengo, Habendum et tenendum eidem H. et heredibus suis de capitalibus dominis feodi illius per seruicia que ad predictum messuagium pertinent imperpetuum. Et preterea idem W. & M. concesserunt, pro se & heredibus ipsius M., quod ipsi warrantizabunt predicto H. & heredibus suis predictum messuagium cum pert. contra omnes homines imperpetuum. Et pro hac recognicione, redditu, warantia, fine et concordia idem Henricus dedit predictis W. & M. xx libras argenti.

189.

A. p. 331, b. O. C. No. 124<sup>2</sup>.

[Henry of Stanford to Richard de la Sale and others. Gift of the same messuage.]

[1344.] *Carta predicti Henrici facta Ricardo de la Sale & Iohanni de Bulhampton' & alijs.*  
Jan. II.

Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus de<sup>3</sup> Stanford de Oxon' Clericus

<sup>1</sup> Willelmo MS. <sup>2</sup> In good condition. Transcript therefrom. <sup>3</sup> de om. O. C.

dedi . . . [&c.] Ricardo de la Sale Capellano, Iohanni de Brightampton'<sup>1</sup>, Iohanni de Wynchendon' & Arnulpho de Deneworth j messuagium cum pert. in Oxon', in parochia S. E. Martiris, inter tenementum Abbatis & Con. de Eynesham, ex parte vna, et terram<sup>2</sup> Pr. & Con. S. Frideswide, Oxon', ex parte altera, Habendum . . . [&c.] de capitali domino feodi illius per seruicia inde debita & de iure consueta imperpetuum. Et ego . . . [warranty]. In cuius rei testimonium<sup>3</sup> huic presenti carte sigillum meum apposui, & quia sigillum meum pluribus est incognitum, sigillum officij maioratus Oxon' hijs apponi procuravi, Et nos Ricardus de Selewode Maior Oxon', ad personalem rogatum ipsius H., sigillum officij nostri presentibus apposuimus rogatus. Hiis testibus, Ricardo de Selewode tunc Maiore Oxon', Iohanne de Alston' & Iohanne Peggy Balliuis eiusdem ville, Ricardo Cary, Iohanne de Bereford, Ada de Torshagh & Alano de Heton' & multis alijs. Dat. Oxon' xj<sup>o</sup> die mensis Ianuarii A<sup>o</sup> regni Regis E. iij post conquestum xxj<sup>o</sup>, regni vero sui Francie viij<sup>o</sup>.

## 190.

A. p. 332.

[John of Brighthampton to John of Wolvercote and others.  
Gift of the same messuage and other property.]

*Carta Iohannis de Buthampton' supradicti facta Iohanni de Wolgarcote [c. 1350-60.] & alijs in dicta carta contentis de eodem tenemento [et] alia shopa.*

Sc. pres. et fut. quod Ego Iohannes de Buthampton' dedi . . . [&c.] Iohanni de Wolgarcote Clerico, Willelmo de Groue, Waltero atte Halle & Edmundo Buttynginasse j messuagium cum pert. in Oxon', in parochia S. E. Martiris, inter tenementum Abbatis & Con. de Eynesham, ex parte vna, et terram Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con., ex parte altera. Dedi eciam . . . [&c.] eisdem I., W., W. & E. j shopam, cum solario superedificato cum pert., in Oxon' predicta, quam quidem shopam, cum solario predicto & pert., habui ex dono & feoffamento Iohannis de Bibury, vt plenius continetur in carta de feoffamento quam dictus I. de eisdem tenementis michi fieri fecit, Habendum . . . [&c.] de capitalibus dominis feodi per seruicia inde debita et de iure consueta. Et ego . . . [warranty]. In cuius rei, &c.